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Rama femenina 

Resultados día 3 

Equipo Equipo Resultado 

Olimpo BB River Plate 0-3 (13-25, 22-25, 13-25) 

Paracao P. Tucumán de Gsia 3-0 (25-18, 25-21, 25-21) 

Once Unidos Amuvoca 3-0 (25-5, 25-12, 25-10) 

GELP Echague P. 0-3 (20-25, 19-25, 8-25) 

El Tala SF Red Star SL 1-3 (10-25, 5-25, 25-21, 15-25) 

Náutico S.A. Ateneo Cat. 3-0 (25-19, 25-19, 25-22) 

Universitario Cba Gral Urquiza 0-3 (15-25, 14-25, 17-25) 

Ciudad Bs As Liniers BB 3-0 (25-7, 25-14, 25-13) 

Villa Dora SF Brikmann Cba 3-0 (26-24, 25-13, 28-26) 

Glorias Bs As Manantial Tuc 3-1 (16-25, 25-9, 25-21, 25-7) 

Unión SG River Plate 3-1 (25-18, 23-25, 25-20, 25-17) 

Olimpo BB Paracao P. 3-2 (25-10, 21-25, 25-16, 22-25, 15-10) 

GELP Amuvoca 3-0 (25-11, 25-10, 25-11) 

Red Star SL Echague P. 3-0 (25-22, 25-19, 25-11) 

El Tala SF Once Unidos 2-3 (17-25, 25-23, 25-22, 20-25, 16-18) 

Universitario Cba Ateneo Cat. 0-3 (20-25, 23-25, 23-25) 

Liniers BB Gral Urquiza 1-3 (25-16, 25-22, 24-26, 25-14) 

Ciudad Bs As Nautico S. A. 0-3 (17-25, 21-25, 19-25) 

Villa Dora SF Glorias Bs As 0-3 (23-25, 22-25, 22-25) 

Riberas del Paraná Manantial Tuc 1-3 (26-24, 14-25, 19-25, 23-25) 

 

 

Posiciones: 

Zona 1 

         SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF 

1 River Plate 9 3 1 4 10 3 7 3.333 308 247 61 1.247 

2 Unión SG 9 3 1 4 9 4 5 2.250 315 273 42 1.154 

3 Olimpo BB 8 3 1 4 9 5 4 1.800 309 277 32 1.116 

4 Paracao P. 4 1 3 4 5 9 -4 0.556 277 321 -44 0.863 

5 Tuc. de Gsia 0 0 4 4 0 12 -12 0.000 209 300 -91 0.697 
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Zona 2  

         SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF 

1 Red Star SL 14 5 0 5 15 4 11 3.750 456 296 160 1.541 

2 Once Unidos 12 4 1 5 14 5 9 2.800 427 346 81 1.234 

3 Echague P. 8 3 2 5 9 8 1 1.125 368 330 38 1.115 

4 El Tala SF 8 2 3 5 11 10 1 1.100 428 407 21 1.052 

5 GELP 3 1 4 5 5 12 -7 0.417 323 380 -57 0.850 

6 Amuvoca 0 0 5 5 0 15 -15 0.000 132 375 -243 0.352 
 

Zona 3 

         SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF 

1 Náutico S.A. 15 5 0 5 15 2 13 7.500 411 338 73 1.216 

2 Ciudad Bs As 10 3 2 5 11 6 5 1.833 384 314 70 1.223 

3 Gral Urquiza 8 3 2 5 10 9 1 1.111 408 397 11 1.028 

4 Liniers BB 6 2 3 5 8 9 -1 0.889 350 384 -34 0.911 

5 Ateneo Cat. 6 2 3 5 6 9 -3 0.667 328 352 -24 0.932 

6 Univ. Cba 0 0 5 5 0 15 -15 0.000 279 375 -96 0.744 

 

Zona 4 

         SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF 

1 Glorias Bs As 12 4 0 4 12 1 11 ##### 316 213 103 1.484 

2 Villa Dora SF 9 3 1 4 9 4 5 2.250 316 244 72 1.295 

3 Brikmann Cba 6 2 2 4 6 7 -1 0.857 291 296 -5 0.983 

4 Manantial 3 1 3 4 6 10 -4 0.600 315 364 -49 0.865 

5 Riberas 0 0 4 4 1 12 -11 0.083 203 324 -121 0.627 
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RANKING FEMENINO 

      

POS. EQUIPO PTOS COEF. PTS SETS PUNTOS  

1 Glorias Bs As 12 3 12.000 1.484 

2 Náutico S.A. 15 3 7.500 1.216 

3 Red Star SL 14 2.8 3.750 1.541 

4 River Plate 9 2.25 3.333 1.247 

5 Once Unidos 12 2.4 2.800 1.234 

6 Villa Dora SF 9 2.25 2.250 1.295 

7 Unión SG 9 2.25 2.250 1.154 

8 Ciudad Bs As 10 2 1.833 1.223 

9 Olimpo BB 8 2 1.800 1.116 

10 Echague P. 8 1.6 1.125 1.115 

11 Gral Urquiza 8 1.6 1.111 1.028 

12 Brikmann Cba 6 1.5 0.857 0.983 

13 El Tala SF 8 1.6 1.100 1.052 

14 Liniers BB 6 1.2 0.889 0.911 

15 Paracao P. 4 1 0.556 0.863 

16 Manantial 3 0.75 0.600 0.865 

17 Ateneo Cat. 6 1.2 0.667 0.932 

18 GELP 3 0.6 0.417 0.850 

19 Riberas 0 0 0.083 0.627 

20 Tuc. de Gsia 0 0 0.000 0.697 

21 Univ. Cba 0 0 0.000 0.744 

22 Amuvoca 0 0 0.000 0.352 

      

El equipo AMUVOCA Se posiciona en el ultimo lugar por tener 8 jugadoras en el torneo. 
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Fixture Día 05/11 

 

Partido Nº Etapa Dia Hora Cancha Zona Equipo Equipo 

53 Octavos 1° - 16° 5-nov 8.30 1   Glorias  S. Manantiales 

54 Octavos 1° - 16° 5-nov 8.30 8   Ciudad BS As Olimpo BB 

55 Octavos 1° - 16° 5-nov 8.30 6   Once Unidos Brinkman CBA 

56 Octavos 1° - 16° 5-nov 8.30 7   River Plate El Tala SF 

57 Octavos 1° - 16° 5-nov 10.00 1   Red Star Liniers BB 

58 Octavos 1° - 16° 5-nov 10.00 6   Villa Dora Gral. Urquiza 

59 Octavos 1° - 16° 5-nov 10.00 8   Union SG Echague 

60 Octavos 1° - 16° 5-nov 10.00 7   Nautico  Paracao 

51 20° al 22° 5-nov 11.30 6 6 Tuc. De Gim. Amuvoca 

52 17° al 19° 5-nov 11.30 1 5 Ateneo Cat. Riberas 

63 Cuartos 9° - 16° 5-nov 16.30     Perd. Part. 53 Perd. Part. 54 

64 Cuartos 9° - 16° 5-nov 16.30     Perd. Part. 55 Perd. Part. 56 

65 Cuartos 9° - 16° 5-nov 16.30     Perd. Part. 57 Perd. Part. 58 

66 Cuartos 9° - 16° 5-nov 16.30     Perd. Part. 59 Perd. Part. 60 

67 Cuartos 1° - 8° 5-nov 18.00     Gdor Part. 53 Gdor Part. 54 

68 Cuartos 1° - 8° 5-nov 18.00     Gdor Part. 55 Gdor Part. 56 

69 Cuartos 1° - 8° 5-nov 18.00     Gdor Part. 57 Gdor Part. 58 

70 Cuartos 1° - 8° 5-nov 18.00     Gdor Part. 59 Gdor Part. 60 

61 20° al 22° 5-nov 19.30   6 Perd. 51 Universitario CBA 

62 17° al 19° 5-nov 19.30   5 Perd. 52 GELP 

 

Partidos turno tarde se confirman las canchas después de las 13 hs aprox. 
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Rama Masculina 

Resultados día 3 

Equipo Equipo Resultado 

Marchiquita Ataliva Roca LP 1-3 (25-21, 13-25, 15-25, 21-25) 

Estudiantes LP Social Monteros 2-3 (25-17, 25-18, 11-25, 14-25, 20-22) 

Náutico S. A. Basso Vóley ER 3-0 (25-15, 25-22, 25-19) 

Once Unidos Villa Dora SF 3-0 (25-20, 25-19, 25-21) 

Bellavista Bs As Sarmiento Junin 3-0 (25-14, 25-16, 25-17) 

Ciudad Bs As Recreativo Areco 3-0 (25-13, 25-11, 27-25) 

Paracao Parana Dep. Abba LR 3-0 (25-12, 27-25, 25-14) 

Estudiantes LP Ataliva Roca LP 0-3 (23-25, 22-25, 15-25) 

Basso Vóley ER Social Monteros 0-3 (17-25, 13-25, 14-25) 

Náutico S. A. Marchiquita 3-0 (25-19, 25-11, 25-14) 

Paraná Rowing Villa Dora SF 0-3 (18-25, 29-31, 24-26) 

Once Unidos Bellavista Bs As 0-3 (19-25, 15-25, 15-25) 

Amuvoca Recreativo Areco 0-3 (18-25, 15-25, 14-25) 

Ciudad Bs As Paracao Parana 3-1 (25-19, 25-23, 19-25, 25-16) 

 

Posiciones: 

Zona A 

         SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF 

1 Ciudad Bs As 12 4 0 4 12 1 11 ##### 321 188 133 1.707 

2 Paracao 9 3 1 4 10 3 7 3.333 310 247 63 1.255 

3 Rec. Areco 6 2 2 4 6 6 0 1.000 260 250 10 1.040 

4 Dep. Abba 3 1 3 4 3 9 -6 0.333 216 285 -69 0.758 

5 Amuvoca 0 0 4 4 0 12 -12 0.000 163 300 -137 0.543 

 

Zona B 

         SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF 

1 Bellavista 12 4 0 4 12 0 12 MAX 311 212 99 1.467 

2 Once Unidos 9 3 1 4 9 4 5 2.250 296 286 10 1.035 

3 Villa Dora SF 6 2 2 4 6 6 0 1.000 276 294 -18 0.939 

4 Parana Row 3 1 3 4 3 9 -6 0.333 268 278 -10 0.964 

5 Sarmiento 0 0 4 4 1 12 -11 0.083 241 322 -81 0.748 
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Zona C 

         SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF 

1 Social Mont. 13 5 0 5 15 4 11 3.750 435 345 90 1.261 

2 Náutico S. A. 13 4 1 5 14 3 11 4.667 398 312 86 1.276 

3 Ataliva Roca 9 3 2 5 9 7 2 1.286 351 329 22 1.067 

4 Estudiantes 7 2 3 5 8 9 -1 0.889 368 389 -21 0.946 

5 Mar chiquita 3 1 4 5 4 12 -8 0.333 314 378 -64 0.831 

6 Basso V. 0 0 5 5 0 15 -15 0.000 263 376 -113 0.699 

 

RANKING MASCULINO 

      

    SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS COEF. PTS. COEF COEF 

1 Bellavista 12 3 MAX 1.467 

2 Ciudad Bs As 12 3 12.000 1.707 

3 Social Mont. 13 2.6 3.750 1.261 

4 Náutico S. A. 13 2.6 4.667 1.276 

5 Paracao 9 2.25 3.333 1.255 

6 Once Unidos 9 2.25 2.250 1.035 

7 Ataliva Roca 9 1.8 1.286 1.067 

8 Rec. Areco 6 1.5 1.000 1.040 

9 Villa Dora SF 6 1.5 1.000 0.939 

10 Estudiantes 7 1.4 0.889 0.946 

11 Parana Row 3 0.75 0.333 0.964 

12 Dep. Abba 3 0.75 0.333 0.758 

13 Marchiquita 3 0.6 0.333 0.831 

14 Sarmiento 0 0 0.083 0.748 

15 Amuvoca 0 0 0.000 0.543 

16 Basso V. 0 0 0.000 0.699 
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Fixture Día 05/11 

Partido Nº Etapa Dia Hora Cancha   Equipo Equipo 

36 
O

C
TA

V
O

S 
5-nov 8.30 3   BellaVista Basso 

37 5-nov 8.30 2   Rec. Areco Villa Dora 

38 5-nov 8.30 4   Paracoao Dep. ABBA 

39 5-nov 8.30 5   Nautico Mar Chiquita 

40 5-nov 10.00 5   Soc. Monteros Sarmiento J. 

41 5-nov 10.00 3   Once Unidos Parana R. 

42 5-nov 10.00 2   Ataliva Roca Estudiantes 

43 5-nov 10.00 4   Cuidad BS AS Amuvoca 

44 Cuartos 9° - 16° 5-nov 17.00     Perd. Part. 36 Perd. Part. 37 

45 Cuartos 9° - 16° 5-nov 17.00     Perd. Part.38 Perd. Part. 39 

46 Cuartos 9° - 16° 5-nov 17.00     Perd. Part. 40 Perd. Part. 41 

47 Cuartos 9° - 16° 5-nov 17.00     Perd. Part. 42 Perd. Part. 43 

48 Cuartos 1° - 8° 5-nov 18.30     Gdor Part. 36 Gdor Part. 37 

49 Cuartos 1° - 8° 5-nov 18.30     Gdor Part. 38 Gdor Part. 39 

50 Cuartos 1° - 8° 5-nov 18.30     Gdor Part. 40 Gdor Part. 41 

51 Cuartos 1° - 8° 5-nov 18.30     Gdor Part. 42 Gdor Part. 43 

 

Partidos turno tarde se confirman las canchas después de las 13 hs aprox. 

 


